НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

25 декабря  2020 г. г. Армавир № 114-п

Об утверждении форм  договоров  об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования, высшего
образования, по дополнительному образованию детей и взрослых,  по
дополнительному профессиональному образованию

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 сентября
2020 г. N 1441"Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму договора об образовании по образовательным

программам высшего образования в соответствии с приложением 1 .
2. Утвердить прилагаемую форму договора об образовании по образовательным

программам среднего профессионального образования с приложением 2.
3. Утвердить прилагаемую форму договора об образовании по дополнительному

образованию детей и взрослых в соответствии с приложением 3.
4. Утвердить прилагаемую форму договора об образовании по дополнительному

профессиональному образованию  в соответствии с приложением 4.

Ректор Ф.Н. Сакиева

	ПРИКАЗ
	25 декабря  2020 г. г. Армавир № 114-п
	Об утверждении форм  договоров  об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, высшего образования, по дополнительному образованию детей и взрослых,  по дополнительному профессиональному образованию
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Ректор Ф.Н. Сакиева

		2021-02-10T21:13:20+0300
	Армавир
	Сакиева Фатима Нурдиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью